南京市第二医院（南京市公共卫生医疗中心）

2019 年公开招聘卫技人员拟录用体检人员名单公示

（专科及以上岗位）

根据《南京市卫生健康委员会、南京市机关事务管理局、南京市

江宁区卫生健康委员会所属部分事业单位 2019 年公开招聘卫技人员

公告》（宁事招公告核﹝2019﹞6 号）精神，我院对专科及以上岗位符

合面试条件人员进行面试、专业技能考核，在面试、专业技能考核成

绩合格人员中根据总成绩按岗位拟招聘人数 1:1 的比例从高分到低分

确定拟录用体检人员名单。现将体检相关要求通知如下：

一、拟录用体检人员名单：（详见附表）

二、体检时间：6月 12 日、13 日、14 日上午 8:00 开始

三、注意事项：

1、参加体检人员当天空腹，早上 7:40 前持有效居民身份证原件

到医院急诊楼六楼人事科签到。(钟阜路 1-1 号)

2、请自带体检费约 670 元，来院工作见习期或初期满后经考核合

格予以报销。因个人身体原因未予录用或个别体检项目不合格需复查

者，费用自行承担。

3、应往届毕业生请将《毕业生双向选择就业推荐表》及就业协

议书原件交至人事科。

4、逾期未参加我院拟录用体检者，视为自动放弃。递补拟录用

体检名单将在医院网站公布。

南京市第二医院

2019 年 6 月 6 日

附表：拟录用体检人员名单
招聘岗位 岗位代码 序号 姓名 抽签号 总成绩排名

结核科 w2007 1 刘裔 1 1

胰腺炎诊疗中心 w2008 1 陈法喜 1 1

胰腺炎诊疗中心 w2008 2 姜方方 2 2

胰腺炎诊疗中心 w2008 3 凤鸣 3 3

神经外科 w2001 1 顾振兴 1 1

耳鼻喉科 w2004 1 蔡明静 1 1

神经内科 w2005 1 周键 1 1

内分泌科 w2006 1 孟蕾 1 1

麻醉科 w2009 1 孙杰平 3 1

麻醉科 w2009 2 杨晓宇 2 2

药学部 w2010 1 陈颖 3 1

药学部 w2010 2 苏园 2 2

医学影像科 w2011 1 张剑 2 1

病理科 w2012 1 孟俊宏 3 1

功能检查科 1 w2013 1 生劲松 1 1

功能检查科 2 w2014 1 石蓓蓓 2 1

设备科 w2015 1 张一鸣 2 1

护理 1 w2017 1 朱倩文 15 1

护理 1 w2017 2 凡婷 7 2

护理 1 w2017 3 李蓉 9 3

护理 1 w2017 4 王玥 2 4

护理 1 w2017 5 汤雯 19 5

护理 1 w2017 6 张浩 5 6

护理 1 w2017 7 孙巧 16 7

护理 1 w2017 8 刘宇超 11 8

护理 1 w2017 9 沈丽雯 1 9

护理 1 w2017 10 郑金勤 8 10

护理 1 w2017 11 张红 14 11

护理 1 w2017 12 洪蔚 4 12

护理 1 w2017 13 李茜茜 13 13

护理 1 w2017 14 刘新宇 3 14

护理 1 w2017 15 盛锦园 10 15

护理 1 w2017 16 琚超群 17 16

护理 2 w2018 1 童恩煜 1 1

结核护理 w2021 1 赵红倩 27 1

结核护理 w2021 2 张丽 17 2

结核护理 w2021 3 周婷婷 16 3

结核护理 w2021 4 孙卉 15 4

结核护理 w2021 5 祝筱菁 47 5

结核护理 w2021 6 吴清香 13 6

招聘岗位 岗位代码 序号 姓名 抽签号 总成绩排名

结核护理 w2021 7 杨玲 31 7

结核护理 w2021 8 梅晓敏 1 8

结核护理 w2021 9 吕乾昀 25 9

结核护理 w2021 10 周琦 23 10

结核护理 w2021 11 李宏星 22 11

结核护理 w2021 12 张守田 21 12

结核护理 w2021 13 梁慧 35 13

结核护理 w2021 14 陆明月 26 14

结核护理 w2021 15 苗晶晶 46 15

结核护理 w2021 16 尹岭霞 4 16

结核护理 w2021 17 白雪 3 17

结核护理 w2021 18 葛罗佳 50 18

结核护理 w2021 19 张芹 44 19

结核护理 w2021 20 黄情操 19 20

结核护理 w2021 21 鲍晓玉 49 21

护理 4 w2020 1 陈洁 19 1

护理 4 w2020 2 王江 5 2

护理 4 w2020 3 陈言荣 10 3

护理 4 w2020 4 毛佳雨 12 4

护理 4 w2020 5 余楠楠 6 5

护理 4 w2020 6 顾宁娜 16 8

护理 4 w2020 7 赵嫚 15 9

护理 4 w2020 8 范庆云 17 10

护理 4 w2020 9 谭培西子 20 11

护理 4 w2020 10 黄玲玲 18 12

护理 4 w2020 11 赵春花 21 14

护理 4 w2020 12 王钰琳 9 16

护理 4 w2020 13 张胜男 22 17

护理 3 w2019 1 韩笑 25 1

护理 3 w2019 2 袁思琦 33 2

护理 3 w2019 3 吴姗姗 43 3

护理 3 w2019 4 李梦茹 15 4

护理 3 w2019 5 张慧 31 5

护理 3 w2019 6 许崇荟 14 6

护理 3 w2019 7 徐菲亚 62 7

护理 3 w2019 8 朱婷 121 8

护理 3 w2019 9 刘莉 71 9

护理 3 w2019 10 李秋怡 46 10

护理 3 w2019 11 胡洪丽 163 11

护理 3 w2019 12 杨海月 93 12

护理 3 w2019 13 殷芳媛 3 13

招聘岗位 岗位代码 序号 姓名 抽签号 总成绩排名

护理 3 w2019 14 何凤琴 106 14

护理 3 w2019 15 李云 51 15

护理 3 w2019 16 张旋 133 16

护理 3 w2019 17 陈雪倩 116 17

护理 3 w2019 18 艾雯婧 148 18

护理 3 w2019 19 任慧婷 107 19

护理 3 w2019 20 马慧敏 79 20

护理 3 w2019 21 黄博文 2 21

护理 3 w2019 22 王粲粲 57 22

护理 3 w2019 23 林璇 54 23

护理 3 w2019 24 丁荣荣 83 24

护理 3 w2019 25 叶娇 1 25

护理 3 w2019 26 万琪 96 26

护理 3 w2019 27 王甜甜 29 27

护理 3 w2019 28 韩婷婷 36 28

护理 3 w2019 29 蔡娟 34 29

护理 3 w2019 30 张舒心 92 30

护理 3 w2019 31 郝雯婷 4 31

护理 3 w2019 32 刘静 53 32

护理 3 w2019 33 李佳 59 33

护理 3 w2019 34 焦梦宇 87 34

护理 3 w2019 35 孙远 18 35

护理 3 w2019 36 司春年 66 35

护理 3 w2019 37 杨佳昕 63 37

护理 3 w2019 38 邵金玲 112 38

护理 3 w2019 39 郑敏 120 39

护理 3 w2019 40 刘梦莲 168 39

护理 3 w2019 41 张慧雯 91 41

护理 3 w2019 42 王从从 47 42

护理 3 w2019 43 朱萌 97 43

护理 3 w2019 44 陈瑜嘉 19 44

护理 3 w2019 45 张婷 144 45

护理 3 w2019 46 刘然 125 46

护理 3 w2019 47 黄田贵 70 47

护理 3 w2019 48 王雨润 42 48

护理 3 w2019 49 朱丽萍 65 49

护理 3 w2019 50 麻青丽 84 50

护理 3 w2019 51 刘娟 17 51

护理 3 w2019 52 吴瑶 67 52

护理 3 w2019 53 刘香凝 77 53

护理 3 w2019 54 张婉婷 72 54

招聘岗位 岗位代码 序号 姓名 抽签号 总成绩排名

护理 3 w2019 55 张晶晶 58 55

护理 3 w2019 56 徐敏 64 56

护理 3 w2019 57 周露 143 57

护理 3 w2019 58 马肖 10 58

护理 3 w2019 59 陶鸽 110 59

护理 3 w2019 60 张培艺 155 60

护理 3 w2019 61 薛正澜 38 61

护理 3 w2019 62 张慧 117 62

护理 3 w2019 63 张宪玮 52 63

护理 3 w2019 64 金彤 161 64

护理 3 w2019 65 王霞 45 65

护理 3 w2019 66 纪书讯 126 66

护理 3 w2019 67 周梦洁 13 67

护理 3 w2019 68 李露露 119 68

护理 3 w2019 69 孙烨 158 69

护理 3 w2019 70 张馨 8 70